

دکتر قاسمی در جمع اعضای سازمان نظام مهندسی و منابع طبیعی فارس: با ورود علم توسط نظام مهندسی کشاورزی و مهندسی کشاورزی، شاهد موفقیت در عرصه تولید و ارزش افزوده خواهیم بود

مدیریت جهادی نام گذاری شده است، عنوان داشت: رسیدن به اهداف بخش کشاورزی به ویژه افزایش تولید، تحقیقات و پژوهش‌ها در این حوزه و همچنین افزایش راندمان تولید در واحد سطح می‌تواند یک جهاد اقتصادی در استان فارس باشد.



به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس دکتر محمد مهدی قاسمی با یادآوری اینکه امسال از سوی مقام معظم رهبری به عنوان سال اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی نام‌گذاری شده است، عنوان داشت: رسیدن به اهداف بخش کشاورزی به ویژه افزایش تولید، تحقیقات و پژوهش‌ها در این حوزه و همچنین افزایش راندمان تولید در واحد سطح می‌تواند یک جهاد اقتصادی در استان فارس باشد.

دکتر قاسمی: یکی از سیاست‌گذاری‌های این سازمان را ایجاد فرصت‌های اشتغال برای فارغ‌التحصیلان رشته‌های کشاورزی عنوان کرد و افزود: سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی در نقش راهبردی در حوزه اشتغال فعالیت می‌کند و امروز توانسته است رسالت خود را با راهبری درست در این حوزه و ایجاد فرصت‌های اشتغال ایفا کند.

وی از وجود پتانسیل‌های بالقوه و همچنین نیروی متخصص کشاورزی عضو سازمان نظام مهندسی خبر داد و گفت: در جهت افزایش کمی و کیفی محصولات کشاورزی و ارتقا سطح دانش فنی کشاورزان آمادگی هر گونه همکاری با نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی را داریم. در ادامه مهندس مهرزاد بوستانی سرپرست نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی فارس، از اهداف و وظایف نظام مهندسی کشاورزی در جهت ارتقا کمی و کیفی محصولات کشاورزی خبر داد و گفت: در این راستا قصد داریم از طریق ورود دانش آموختگان کشاورزی به عرصه‌های تولید باعث افزایش بهره‌وری در بخش شویم. وی با بیان اینکه جهت تحقق اهداف و برنامه‌های نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی به مساعدت سازمان جهاد کشاورزی نیاز است، افزود: تاکنون نیز شاهد همکاری صمیمانه از ریاست سازمان جهاد کشاورزی استان فارس بوده‌ایم و ندوام هر چه بیشتر این همکاری را نیز انتظار داریم. وی با بیان این مطلب که یکی از مضامین بخش کشاورزی پایش بودن سطح دانش عمومی بالاخص در عرصه‌های زراعی و باغی و بهره‌بردارانی است که در زیر بخش کشاورزی می‌باشد خاطر نشان کرد: ورود پتانسیل‌های موجود در نظام مهندسی کشاورزی استان فارس به عرصه‌های مختلف بخش کشاورزی می‌تواند سرآغاز جهش و نوآوری‌های زیادی شود.

فرماندار شهرستان شیراز هشار داد: باید با قاطعیت جلوی ساخت وسازه‌های غیر مجاز را گرفت

گشت‌های جلوگیری از تخلفات غیر مجاز در سطح بخش راه‌اندازی می‌شوند

تجاوز زمین خواران به بستر رودخانه در سطح شهرستان شیراز

فرماندار شهرستان شیراز گفت: ساخت وسازه‌های غیر مجاز امروز به یک تهدید تبدیل شده است. وی با بیان اینکه نظارت بر ساخت وساز و کنترل آن در واحدهای تقسیمات کشوری و مراکز جمعیتی نمادین است و توسعه موزون شهرسازی و عمران کشور مصطفی امیری با بیان اینکه باید با قاطعیت جلوی ساخت وسازه‌های غیر مجاز را گرفت گفت: متأسفانه امروز شاهد از بین رفتن اراضی زراعی و باغات مرغوب در سطح شهرستان به دلیل ساخت وسازه‌های غیر مجاز و یا تغییر کاربری غیر قانونی هستیم. وی با بیان اینکه ساخت وسازه‌های غیر مجاز امروز به یک تهدید تبدیل شده است اضافه کرد: در حال حاضر اگر فکر اساسی به حال ساخت وسازه‌های غیر مجاز نشود مشکلات عدیده اجتماعی زیست محیطی را به دنبال خواهد داشت. عالی‌ترین مقام دولت در شهرستان شیراز بر ضرورت ورود جدی دستگاه‌های متولی در این زمینه تاکید و تصریح کرد: باید در این خصوص چاره‌اندیشی شود، به نظر می‌رسد عدم اطلاع‌رسانی دقیق و به موقع متقاضیان روستایی ساخت مسکن قبل از اینکه اقدام به احداث بنا کنند یکی از علت‌های مهم این معضل می‌باشد. وی ادامه داد: اکثر مواقع متقاضیان ساخت وساز آمادگی پذیرش الزامات قانونی صدور مجوز احداث بنا ندارند اما بعضاً مشاهده شده است نحوه نادرست انتقال موضوع یا چگونگی تعریف مسیر در فرآیند صدور مجوز توسط دستگاه‌های متولی دچار ایراد می‌باشد. امیری با تاکید بر ضرورت پیش‌بینی مسیر درست و آسان برای صدور مجوز احداث بنا خاطر نشان کرد: اگر طرح‌های هادی طرح جامع و تفصیلی شهرها و یاروساها با واقعیت‌های شهر و روستا مطابقت داشته و جوابگوی نیاز واقعی ساکنین آن باشد و با ناهنجاری یا بجران ساخت وسازه‌های غیر مجاز در شهرها، روستاها و بستر رودخانه‌ها اراضی زراعی و باغات روبرو نمی‌شویم.



بخشداران شهرستان خوست تا سرعنا نسبت به راه‌اندازی گشت‌های جلوگیری از تخلفات غیر مجاز در سطح بخش با همکاری سایر دستگاه‌های متولی اقدام کنند. وی همچنین گفت: به منظور تسریع در تعیین تکلیف ساخت وسازه‌های غیر مجاز کمیسیون ۹۹ مستقر در فرمانداری شهرستان شیراز فعال شده تا بتوانیم با همکاری تمام سازمان‌ها و دستگاه‌های متولی از جمله دفتر فنی استناداری فارس با پیش‌بینی و اعزام گروه‌های بازرسی و نظارت بر عملکرد دستگاه‌ها نظارت بیشتری را اعمال کنیم.

تاکید شهردار بر افزایش تعداد صدور پروانه ساختمانی در سال جاری

تعیین عوارض اتومبیل بر اساس قیمت خودرو

شهردار شیراز گفت: می‌توانیم تعداد پروانه‌های ساختمانی صادره را اتومبیل یک میلیاردی مدام و رایگان در شهر تردد کند.



شهردار شیراز افزود: چه کسی گفته است که اتومبیل یک میلیارد و چند میلیون به اندازه اتومبیل چند میلیون عوارض بدهد؟ او با بیان اینکه می‌توان در صورت صلاح دید و تصویب شورا ضمن هماهنگی با سایر دستگاه‌های خدماتی، نسبت به اندیشیدن تمهیداتی برای پرداخت به‌موقع عوارض مختلف اقدام کرد. علیرضا پاک‌فطرت خواستار تهیه طرحی برای تغییر مبلغ عوارض خودرو متناسب با قیمت خودرو و میزان تردد آن در شهر شد.

رئیس اداره شعب بانک توسعه تعاون فارس: تلاش خواهیم کرد با ارائه خدمات در زمینه اشتغال زایی و حمایت از تولید داخلی، گام‌های موثری برداریم

رئیس اداره شعب بانک توسعه تعاون فارس گفت: تلاش خواهیم کرد با ارائه تسهیلات بیشتر و خدمات ویژه در زمینه اشتغال‌زایی و حمایت از تولید داخلی، در استان پهنایم گام‌های موثری برداریم.



به گزارش روابط عمومی اداره شعب بانک توسعه تعاون فارس، مراد علیمردانی در جمع روسای شعب بانک توسعه تعاون فارس اظهار داشت: از هر اقدامی که می‌توانیم گوشه‌ای از نیازهای جوانان و مردم استان را در زمینه اشتغال برطرف کنیم دریغ نخواهیم کرد.

وی گفت: بانک توسعه تعاون در کنار رشد و پیشرفت بخش تعاون، صنعت و کشاورزی است. رئیس اداره شعب بانک توسعه تعاون فارس تاکید کرد: در سال جاری، باید با تمام توان در عرصه اقتصادی حضوری جهادی داشته باشیم و در کنار فعالان اقتصادی برای توسعه و پیشرفت حرکت خواهیم کرد. علیمردانی در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: حمایت و پشتیبانی از مشتریان بانک در راستای رفع مشکلات احتمالی از وظایف مهم کارکنان باشد. وی گفت: باید مشکلات مشتریان در استفاده از انواع خدمات الکترونیک نظیر تلفن بانک، اینترنت بانک و پیام کوتاه و... را در کوتاه‌ترین زمان رسیدگی نمایند. رئیس اداره شعب بانک توسعه تعاون فارس اضافه کرد: فراهم نمودن بستر مناسب برای توسعه مشارکت بخش غیردولتی در فعالیت‌های اقتصادی با اولویت بخش تعاونی از دیگر اهداف این بانک می‌باشد. جلسه تبیین سیاست‌های اعتباری سال ۱۳۹۳ بانک توسعه تعاون فارس با حضور روسای شعب استانی این بانک در محل اداره شعب بانک توسعه تعاون فارس برگزار شد.

اماکن تاریخی - فرهنگی تحت پوشش میراث فرهنگی ۱۴ خرداد تعطیل است

روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس ضمن عرض تسلیت به عموم هموطنان و شهروندان کرامی به مناسبت سالروز رحلت بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت آیت الله العظمی امام خمینی (ره) اعلام نمود: عموم مکان‌های تاریخی - فرهنگی تحت پوشش این اداره کل در روز چهارشنبه ۱۴ خردادماه سال جاری به همین مناسبت تعطیل و از صبح روز پنجشنبه ۱۵ خرداد آماده پذیرایی از بازدیدکنندگان خواهد بود. گفتنی است: آرامگاه حافظ، آرامگاه سعدی، ارگ کریمخان، موزه سنگ‌های تاریخی هفت تنان، موزه پارس، موزه گرمابه حمام و کیل، تخت جمشید و موزه تخت جمشید، پاسارگاد، نقش رستم، نقش رجب، شهر تاریخی بیشاپور، تنگ چوگان، غار شاپور، موزه بیشاپور، موزه مردم‌شناسی کازرون، قلعه دختر، کاخ اردشیر فیروز و یاد و کاخ ساسان سروسناتان از جمله آثار تاریخی - فرهنگی تحت پوشش این اداره کل می‌باشد.

کوتاه از حوادث خرید با کارت مسروقه کیف قاپ را لو داد

خرید با کارت بانکی مسروقه باعث دستگیری کیف قاپ بلافاصله پس از خرید در شهرستان "مروذشت" استان فارس شد. فرمانده انتظامی شهرستان مروذشت در تشریح جزئیات این خبر گفت: ماموران کلانتری "بعثت" این فرماندهی از یک فقره کیف قاپی در یکی از مراکز پر ازدحام شهرستان مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. سرهنگ "علی شیبانیان" افزود: با توجه به اینکه کارت عابر بانک مالباخته از جمله مدارک حاوی کفیش بود، ماموران رسیدگی به موضوع را با ردگیری کارت عابر بانک دنبال کردند. وی با بیان اینکه در بررسی‌ها مشخص شد با کارت مذکور مبلغ سه میلیون و ۷۲۶ هزار تومان از یک مغازه طلا فروشی خرید شده است تصریح کرد: با تلاش ماموران و یکبارگیری شگردهای خاص پلیسی منتهمین که یک زن و مرد بودند شناسایی، دستگیر و جهت تحقیقات بیشتر به کلانتری انتقال داده شدند. سرهنگ "شیبانیان" گفت: در تحقیقات اولیه از این دو نفر، سرقت یک فقره کیف و همچنین اموال مسروقه شامل کارت عابر بانک، کارت ملی و انگشتر طلا کشف و به مالباخته تحویل شد. رئیس پلیس شهرستان "مروذشت" با اشاره به این که در این خصوص پرونده‌ی تشکیل شده جهت تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی ارسال شده است، به شهروندان توصیه کرد: از حمل و جابجایی پول نقد به میزان زیاد خودداری کنند، در اطراف بانک‌ها، دفتر خانه‌ها، مراکز خرید و پرازدحام مراقب اطراف خود به ویژه موتور سواران باشند، کیف خود را با دستی که مجاور دیوار یا جدول است حمل کنند، از حرکت در سطح سواره و خیابان‌ها پرهیز کنند و هنگامی که قصد باز کردن درب اتومبیل یا منزل را دارند کیف دستی خود را زمین نگذارند.

کشف ۱۳۶ دستگاه گوشی تلفن همراه قاچاق در "سپیدان"

فرمانده انتظامی شهرستان "سپیدان" استان فارس از کشف دو محموله قاچاق گوشی تلفن همراه خبر داد. سرهنگ "سلطان محمدی" در این خصوص گفت: مأموران انتظامی شهرستان هنگام ایست و بازرسی در جاده "سپیدان" - "یاسوج" به یک دستگاه خودرو سواری ریو مظنون شدند. وی ادامه داد: پس از توقیف خودرو و در بازرسی از آن تعداد ۷۶ دستگاه گوشی همراه قاچاق کشف شد. سرهنگ محمدی همچنین از کشف ۶۰ دستگاه گوشی تلفن همراه در بازرسی مأموران از یک دستگاه خودرو پرتون خبر داد و افزود: در این عملیات ها دو منتهم دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

کشف ۳۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در نریز

فرمانده انتظامی شهرستان نریز استان فارس از کشف ۳۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق و رد رشوه ۱۳ میلیون ریالی مأموران خبر داد. سرهنگ عزیز برزگر در این خصوص گفت: مأموران مستقر در ایستگاه بازرسی قطروبه هنگام کنترل محور نریز به مسیر جان یک دستگاه کامیون را که اقدام به متواری شدن به طرف مسیر جان نموده بود متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی مأموران از خودرو مقدار تقریبی ۳۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف و در این رابطه سه نفر دستگیر شدند. سرهنگ "برزگر" گفت: راننده کامیون جهت راهی از قانون مبلغ ۱۳ میلیون ریال را به عنوان رشوه به مأموران پیشنهاد می‌دهد که مأموران صحیح‌العمل ضمن رد رشوه مراتب را صورتجلسه کردند.

برای آزادی کودک، ۲۰۰ میلیون تومان می‌خواستند

دستگیری کودک ربابان در ویلای ساحلی فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری کودک ربابان ۲۰۰ میلیون کردم و به احتمال قوی فردی که کارت ملی را پیدا کرده به خرید



بی‌اطلاعی از کودک ربابی گفت: جدی کارت ملی خود را گم کرده ام و به ویلای ساحلی در فریدون کنار خبر داد. سردار مسعود جعفری نسب به مهر گفت: در پی شکایت مردی در پلیس آگاهی شهرستان آمل مبنی بر ربوده شدن پسر هشت ساله اش تحقیق در این زمینه آغاز شد. شاکي گفت: پسر هشت ساله ام راهی مدرسه شد، ساعتی بعد مرد ناشناسی با من تماس گرفت و ادعا کرد پسرم را ربوده است و برای آزادی او باید ۲۰۰ میلیون تومان بپردازم. برای بررسی موضوع به مدرسه پسرم رفتم، اما متوجه شدم او به مدرسه نرفته است. فرمانده انتظامی استان مازندران افزود: پس از این شکایت کارآگاهان رده شده نیز آزاد شد. منتهمان در بازجویی‌ها اعتراف کردند، با اطلاع از تحقیقات در این زمینه را آغاز کردند و متوجه شدند آدم ربابان با یک تلفن همراه اعتباری با شاکي تماس گرفته‌اند. با ردیابی‌های پلیسی صاحب سیمکارت شناسایی و به اداره آگاهی منتقل شد. این مرد با اظهار دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

اعتماد به پسر عمو در ساز شد

فردی که با در دست داشتن کارت بانکی پسر عمو خود از اطلاعات آن دست آمده، منتهم که پسر عمو شاکي بود، شناسایی و از طریق مراجع سوء استفاده کرده بود، در زاهدان دستگیر شد.



به گزارش خبرنگار انتظامی فارس سرهنگ حسینی پور، رئیس پلیس فتا استان سیستان و بلوچستان در تشریح این خبر گفت: شخصی به اداره مبارزه با جرائم سایبری پلیس مراجعه کرد و عنوان داشت مبلغ قابل توجهی از حساب وی کسر شده است. وی افزود: با تلاش کارآگاهان و هماهنگی با مراجع مربوطه محرز شد پول کسر شده طی چند نوبت جهت خرید اینترنتی به ویژه شارژ مورد استفاده قرار گرفته است و با بررسی‌های بیشتر و پیگیری سرخ‌های به دیگران کار درستی نیست.

فروش داروهای فاسد در اینترنت

دو مرد که با راه‌اندازی سایت اینترنتی صد میلیون تومان داروهای فاسد فروخته بودند، از سوی پلیس فتای استان البرز دستگیر شدند.



به گزارش جام جم، رئیس پلیس فتای استان البرز به جام جم گفت: هفته گذشته ماموران فتا هنگام رصد فضای مجازی، متوجه تبلیغات گسترده یک سایت اینترنتی شدند که در زمینه فروش داروهای نیروزا و کمیاب فعالیت می‌کردند. سرهنگ یزدان نیکنام افزود: با تشکیل پرونده، تحقیقات برای شناسایی و دستگیری افرادی که این سایت را راه‌اندازی کرده بودند، آغاز شد تا این که چند روز پیش ماموران متوجه شدند فروشنده‌گان اینترنتی این سایت را قبلاً و برای ادامه فعالیت هایشان، سایت دیگری راه‌اندازی کرده‌اند. در ادامه تحقیقات، هویت دو مردی که در این ارتباط فعالیت داشتند، شناسایی و مشخص شد این افراد به باغی در یکی از محله‌های کرج رفت و آمد می‌کنند که این محل زیر نظر گرفته شد و دو روز پیش منتهمان دستگیر شدند. در بازرسی از محل نیز انواع داروهای کمیاب و نیروزا که فاسد و تاریخ مصرف گذشته بودند، همراه برچسب و هولوگرام‌های مربوط به چند شرکت خارجی کشف شد. منتهمان با انتقال به پلیس فتای استان اعتراف کردند، یک سال است با راه‌اندازی سایت‌های مختلف در اینترنت و تبلیغ داروهای کمیاب، مکمل‌های ورزشی و داروهای نیروزا، این داروها را از طریق یک موتور، در اختیار مشتریان که اغلب افراد جوان و ورزشکار بوده‌اند، قرار داده و با این روش بیش از یکصد میلیون تومان کلاهبرداری کرده‌اند.

رئیس پلیس فتای استان البرز با توضیح به مردم بویژه جوانان و ورزشکاران، از آن‌ها خواست از خرید هر نوع دارو از طریق سایت‌های اینترنتی خودداری کنند، زیرا افراد سودجو داروهای فاسد و تاریخ مصرف گذشته را با هولوگرام‌های شرکت‌های معتبر خارجی و گاه شرکت‌های داخلی به مردم می‌فروشند و برای جلب مشتریان بیشتر، آن‌ها را با قیمت پایین تر عرضه می‌کنند. بنابراین گزارش، با صدور قرار قانونی منتهمان روانه زندان شدند. تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد.

زن قاتل اعدام شد

زنی که در یک مشاجره خانوادگی همسر خود را به قتل رسانده بود در آمل اعدام شد. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان آمل در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری فارس در آمل اظهار داشت: خانم ص - ت که به دلیل قتل همسر خود در زندان به سر می‌برد اعدام شد. علی طالبی با اشاره به اینکه این حکم را مادر مقتول انجام داد، یادآور شد: ص - ت همسر خود را به قتل رسانیده بود. وی یادآور شد: پس از اجرای تشریفات قانونی حکم اعدام این زن اجرا شد.